业务通告吉祥航空上海营业部（2019）10 号

关于吉祥航空调整随身携带行李限额的通告

吉祥航空各销售代理人：

为践行公司真情服务的理念，切实方便旅客出行，提升旅客满意

度，经商务部商讨决定，现将旅客随身携带行李限额进行调整，具体

调整如下：

随身携带行李限额：（即日起生效）

航线类型
舱位等

级

随身行李数

量限制（件）

（不变）

随身行李重量限制（/件）
尺寸限制（/件）

（不变）

国内航线
头等舱 2

原标准：5KG

（含）

更改为：10KG

（含）

20×55×40CM;

三边之和不超过

115CM

经济舱 1

国际、中国港

澳台地区航线

公务舱 2

经济舱 1

请各单位遵照执行并做好销售渠道和旅客的告知及解释工作。

特此通知。

吉祥航空商务部

2019 年 3月 13 日

	   关于吉祥航空调整随身携带行李限额的通告